
Zarządzenie nr 37/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 12 maja 2025 roku  

w sprawie wprowadzenia obowiązkowych szkoleń świadomościowych oraz 

specjalistycznych dla pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), w związku z § 61 ust. 2 Statutu, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

W ramach projektu „AWF Katowice uczelnia otwarta dla wszystkich” wprowadza się  

w Akademii szkolenia świadomościowe i specjalistyczne dla pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 2. 

Szkolenia zapewnią poprawę funkcjonowania i dostępności uczelni oraz zwiększą świadomość 

dot. Osób z Niepełnosprawnościami.  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 23/2025 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 18 lutego 2025 roku w sprawie wprowadzenia obowiązkowych 

szkoleń świadomościowych oraz specjalistycznych dla kadry zarządzającej Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


